Prefeitura Municipal de Assis
Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira   Garcez”

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Ed. “Prof. Nicanor Luciano Gomes”

Av. Getúlio Vargas, 740 Vila Nova Santana CEP 19807.130 – Assis-SP PABX(18) 3302 4444.

A Comissão Municipal Organizadora para Coordenar o

Processo Seletivo de Atribuição para Concessão de Bolsas de

Estudos sob forma de estágio, no uso de suas atribuições legais

conforme Edital nº 03/2017, torna pública a 5ª sessão de atribuição

para preenchimento de vagas de Bolsista Estagiário do ano de 2017,

que acontecerá na seguinte conformidade:

DIA: 06/03/2017

HORÁRIO: 14h30 - CURSOS: DIREITO

HORÁRIO: 15h – CURSO: ADMINISTRAÇÃO / CIÊNCIAS CONTÁBEIS / CIÊNCIAS

ECONÔMICAS / GESTÃO RH / GESTÃO FINANCEIRA / GESTÃO PÚBLICA

/SECRETARIADO / TÉC ADMINISTRAÇÃO / TÉC CONTABILIDADE / GESTÃO

COMERCIAL / GESTÃO FINANCEIRA

HORÁRIO: 15h30h - CURSO: FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA /

PSICOLOGIA / ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA /

LETRAS / MATEMÁTICA / MÚSICA / QUÍMICA

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

(AV. GETÚLIO VARGAS, 740, VILA NOVA SANTANA, ASSIS-SP).

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA / ARTES /

COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS / MATEMÁTICA/

MÚSICA/ QUÍMICA - 2 VAGAS

Nº Nome Completo RG Observação

92 MARCIO LUIS IEGER SILVA 45.557.021-8
DECLINOU NA 4º ATRIBUIÇÃO

93 INGRID HERADAO GOUVEIA 40.505.338-1
DECLINOU NA 4º ATRIBUIÇÃO

94 JULIA DE HARO PELIZZER 45.589.461-9
DECLINOU NA 4º ATRIBUIÇÃO

99 ERICA MAYUMI RODRIGUES TANABE 50.538.474-7
DECLINOU NA 4º ATRIBUIÇÃO

100 MAURICIO DIOGENES NETO TAVARES 38.367.053-6
DECLINOU NA 4º ATRIBUIÇÃO

101 CAROLINE MONTEIRO 41.232.149
DECLINOU NA 4º ATRIBUIÇÃO

102 TOMAS ALBANEZ BARRETO BOMBONATI 47.863.113-3
DECLINOU NA 4º ATRIBUIÇÃO

103 INGRID MANCILHA CESAR 49.984.362-9
DECLINOU NA 4º ATRIBUIÇÃO

104 JULIANA EMILIA BARBOSA SHIRO 46.188.742-3
DECLINOU NA 4º ATRIBUIÇÃO

Prefeitura Municipal de Assis
Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira   Garcez”

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Ed. “Prof. Nicanor Luciano Gomes”

Av. Getúlio Vargas, 740 Vila Nova Santana CEP 19807.130 – Assis-SP PABX(18) 3302 4444.

106 SARAH FERNANDES CAMPOS 36.033.693-0
DECLINOU NA 4º ATRIBUIÇÃO

108 BRUNA OLIVEIRA MARTINS 47.631.732-0
DECLINOU NA 4º ATRIBUIÇÃO

109 MARIA LUIZA QUEIROZ FREIRE 50.172.393-6
DECLINOU NA 4º ATRIBUIÇÃO

110 VINICIUS ALVES THOMAS 37.625.475-0
DECLINOU NA 4º ATRIBUIÇÃO

111 ISABELLE DE PAULO ROSA 49.876.910-0

112
GUILHERME APARECIDO DE MATTOS

PEREIRA 50.073.716-2

113 MARIA LUCIANA FERRAZ 25.462.961-1

114 SANDRA MARA DE OLIVEIRA 25.624.689

115 CRISTIANE DE MATOS TRIGOLO 33.287.806-5

DIREITO – 1 VAGA

Nº Nome Completo RG Observação

16 CAROLINE UTIDA MACIEL 41.729.826-2 DECLINOU NA 4º ATRIBUIÇÃO

17 JOAO LUCAS PINHEIRO PAIVA 44.870.335 DECLINOU NA 4º ATRIBUIÇÃO

18 GABRIEL RODRIGUES GRANJEIA 48.934.612-1 DECLINOU NA 4º ATRIBUIÇÃO

ADMINISTRAÇÃO / CIÊNCIAS CONTÁBEIS / CIÊNCIAS ECONÔMICAS / GESTÃO RH / GESTÃO
FINANCEIRA / GESTÃO PÚBLICA /SECRETARIADO / TÉC ADMINISTRAÇÃO / TÉC

CONTABILIDADE / GESTÃO COMERCIAL / GESTÃO FINANCEIRA. – 01 VAGA

Nº Nome Completo RG Observação

25 ANA CAROLINA DE ANDRADE SOARES 48.249.049-4

26 JULIANA MANOEL DA SILVA 49.667.813-9

Assis, 03 de março de 2.017.

Dulce de Andrade Araújo

 Secretária Municipal da Educação